
Pagina 1/7

Tussentijds financieel verslag per 10-06-2021

Naam Rent A Butler B.V.

Curator M.M.E. Bowmer

Rechter-Commissaris B.A. Cnossen

Insolventienummer F 20/201

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 2.969,52€                

- postbank -€                         

2.969,52€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                      -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa 25.000,00€              

   Af: directe kosten 1.415,70-€                245,70-€                   

23.584,30€            245,70-€                   

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 52.438,65€              

52.438,65€            -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - L. de Man 630,00€                   

 - restitutie waarborgsom Slaak (ABN AMRO) 8.744,68€                

 - restitutie Amersfoortse verzuimverzekering 1.444,24€                

 - restitutie nat.ned 1.634,48€                

 - onderhuur Anth Kuijlstraat 1.875,00€                325,00€                   

 - afrekening servicekosten 2019 Slaak 2-6 222,09€                   

 - Beldienst uitwinning g-rek 3.531,16€                

18.081,65€            325,00€                   

97.074,12€            79,30€                     

Financieel, 10-6-2021



Pagina 2/7

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten 24.731,41-€            4.292,23-€                

9.546,42-€              1.656,82-€                

1b. Verschotten (KvK) 51,12-€                   1,48-€                       

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. -€                      -€                         

34.328,95-€            5.950,53-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 97.074,12€              

Totaal B (incl. BTW) 34.328,95-€              

Saldo boedelrekening 62.745,17€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

-€                      -€                         

Financieel, 10-6-2021



Pagina 3/7

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 79,30€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 5.950,53-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

5.871,23-€                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 5.871,23-€                

Financieel, 10-6-2021


